
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

6/2020. (II.27.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről szóló 

4/2019. (II.14.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény  23.§ (2) bekezdésében, 34. § (2) bekezdésében a 

helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű 

szervek feladat – és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény  111. § (3) bekezdésben 

meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a költségvetéséről szóló 4/2019. (II.14.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„1. § A képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi költségvetését 

a)  5 009 126 E Ft   költségvetési bevétellel 

b)  6 011 241 E Ft   költségvetési kiadással 

c)  1 499 370 E Ft   konszolidált finanszírozási bevétellel 

d)     497 255 E Ft   konszolidált finanszírozási kiadással 

e)     449 936 E Ft   működési többlettel 

f)  1 452 051 E Ft   felhalmozási hiánnyal állapítja meg. 

 

A képviselő-testület az 449 936 E Ft működési többletet a felhalmozási kiadások teljesítésére fordítja. 

Az 1 452 051 E Ft felhalmozási költségvetési hiányt 449 936 E Ft működési többletbevétel, 550 000 E 

Ft hitel felvételével, valamint 452 115 E Ft előző évi maradvány igénybevételével kívánja kezelni. 

 

Ezen belül  a bevételeket: 

           4 641 961 E Ft  működési bevétellel 

 852 002 E Ft állami támogatással 

 3 681 727 E Ft egyéb működési bevétellel 

 108 232 E Ft működési célú átvett pénzeszközzel   

  

  367 165 E Ft felhalmozási bevétellel 

 269 867 E Ft felhalmozási bevétellel 

 97 298 E Ft felhalmozási célú átvett pénzeszközzel 

  

  a kiadásokat: 

  4 192 025 E Ft  működési kiadással 

  1 444 337 E Ft személyi juttatással 

    297 618 E Ft munkaadókat terhelő járulékkal 

  172 801 E Ft közüzemi díjjal 

  198 793 E Ft élelmezési kiadással 

  1 295 792 E Ft egyéb dologi kiadással 

  44 684 E Ft segélyezési kiadással  

  388 310 E Ft szolidaritási adó befizetési kötelezettséggel 

  343 921 E Ft pénzeszközátadással 

  5 769 E Ft általános tartalékkal 

 

  1 819 216 E Ft  felhalmozási kiadással 

  1 453 498 E Ft beruházási kiadással 

                297 880 E Ft felújítási kiadással 

  67 838 E Ft céltartalékkal 

állapítja meg.” 



2 

 

2. § A rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„2. § Az 1. §-ban megállapított bevételek, és kiadások kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, 

állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban: 

  

 Bevételek : 

a) kötelező feladatok bevételei:  4 593 652 E Ft 

b) önként vállalt feladatok bevételei:       415 474 E Ft 

       

 Kiadások : 

a) kötelező feladatok kiadásai:               4 480 609 E Ft 

b) önként vállalt feladatok kiadásai:      1 530 632 E Ft” 

 

3. §  (1) A rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 (2) A rendelet 1.1. melléklete helyébe e rendelet 1.1. melléklete lép. 

 (3) A rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 (4) A rendelet 2.1. melléklete helyébe e rendelet 2.1. melléklete lép. 

 (5) A rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

 (6) A rendelet 3.1. melléklete helyébe e rendelet 3.1.melléklete lép. 

 (7) A rendelet 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 

 (8) A rendelet 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 

 (9) A rendelet 5.1. melléklete helyébe e rendelet 5.1. melléklete lép. 

  (10) A rendelet 5.1.1. melléklete helyébe e rendelet 5.1.1. melléklete lép. 

 (11) A rendelet 6. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 

 (12) A rendelet 6.1. melléklete helyébe e rendelet 6.1. melléklete lép. 

 (13) A rendelet 6.1.2. melléklete helyébe e rendelet 6.1.2. melléklete lép. 

 (14) A rendelet 7. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 

 (15) A rendelet 7.1. melléklete helyébe e rendelet 7.1. melléklete lép. 

 (16) A rendelet 7.1.2. melléklete helyébe e rendelet 7.1.2. melléklete lép. 

 (17) A rendelet 8. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 

 (18) A rendelet 9. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép. 

 (19) A rendelet 9.1. melléklete helyébe e rendelet 9.1. melléklete lép. 

 (20) A rendelet 10. melléklete helyébe e rendelet 10. melléklete lép. 

 (21) A rendelet 11. melléklete helyébe e rendelet 11. melléklete lép. 

 (22) A rendelet 12. melléklete helyébe e rendelet 12. melléklete lép. 

 (23) A rendelet 13. melléklete helyébe e rendelet 13. melléklete lép. 

 (24) A rendelet 16. melléklete helyébe e rendelet 14. melléklete lép. 

 

4. § E rendelet 2020. február 28. napján lép hatályba, és 2020. február 29.  napján hatályát veszti. 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester        jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2020. február hó 27. napja 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 


